
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-427 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ SENIŪNAITIJŲ TERITORIJŲ PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2013 m. kovo 21 d. Nr. T-54 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 33 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Pakruojo seniūnijos 2013 m. kovo 1 d. raštą Nr. S-68(1.6) ,,Dėl Pakruojo 

seniūnaitijos ribų pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a , 

pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-427 

patvirtintų Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos seniūnaitijų teritorijų 

lentelės 4 ir 5 eilutes ir išdėstyti jas taip: 

 

Eil. 

nr. 

Seniūnaitijos pavadinimas Seniūnaitijai priklausančios teritorijos 

4. Taikos Kruojos upė 

  Kruojos g. dalis 

Mindaugo g. 

Saulėtekio g. dalis 

Šiaurinė miesto riba nuo Saulėtekio g. iki 

Salvio upelio 

Salvio upelis 

S. Dariaus ir  S. Girėno g. 

Pašilio k. 

5.  Pakruojo  Pakruojo k. 

  Akmenėlių k. 

Noreikonių k. 

Kvedarų k. 

Kolektyviniai sodai 

Libariškio k. 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                             Asta Jasiūnienė 

 

 


